



Murermester Erik A. Hansen ApS

Snedkervej 12
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 50667111

Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.11.2022

Flemming Andreas Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.09.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Murermester Erik A. Hansen ApS

Snedkervej 12

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 50667111

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

Direktion

Jes Juul Christensen, direktør

Henrik Andreas Møller-Hansen, direktør

Flemming Andreas Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive håndværk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2021/22 realiseret et overskud på 4.170 t.kr. mod et overskud på 2.347 t.kr. i 2020/21, hvilket anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 5.541 t.kr. pr. 30. september 2022.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		25.642.787	24.173.532
Personaleomkostninger	1	(19.078.962)	(19.812.791)
Af- og nedskrivninger	2	(1.152.345)	(1.324.550)
Driftsresultat		5.411.480	3.036.191
Andre finansielle indtægter		11.726	59.514
Andre finansielle omkostninger		(68.931)	(66.908)
Resultat før skat		5.354.275	3.028.797
Skat af årets resultat	3	(1.184.625)	(681.702)
Årets resultat		4.169.650	2.347.095
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.169.650	2.347.095
Resultatdisponering		4.169.650	2.347.095

Balance pr. 30.09.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Goodwill		186.050	930.250
Immaterielle aktiver	4	186.050	930.250
Grunde og bygninger		873.667	939.838
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		870.808	1.212.782
Materielle aktiver	5	1.744.475	2.152.620
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.650	2.650
Finansielle aktiver	6	2.650	2.650
Anlægsaktiver		1.933.175	3.085.520
Råvarer og hjælpematerialer		74.600	66.300
Varebeholdninger		74.600	66.300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.327.889	7.044.769
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	2.359.046	1.949.159
Andre tilgodehavender		0	39.570
Periodeafgrænsningsposter		278.303	270.474
Tilgodehavender		7.965.238	9.303.972
Likvide beholdninger		4.771.701	423.125
Omsætningsaktiver		12.811.539	9.793.397
Aktiver		14.744.714	12.878.917

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		1.171.297	1.171.297
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.169.650	2.347.095
Egenkapital		5.540.947	3.718.392
Udskudt skat		143.000	555.000
Hensatte forpligtelser		143.000	555.000
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	139.242	272.857
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.397.149	1.687.347
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.596.625	332.702
Anden gæld		4.927.751	6.312.619
Kortfristede gældsforpligtelser		9.060.767	8.605.525
Gældsforpligtelser		9.060.767	8.605.525
Passiver		14.744.714	12.878.917
Arrangementer, der ikke er indregnet i balancen	8		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.171.297	2.347.095	3.718.392
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.347.095)	(2.347.095)
Årets resultat	0	0	4.169.650	4.169.650
Egenkapital ultimo	200.000	1.171.297	4.169.650	5.540.947

Noter

1 Personalemkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Gager og lønninger	16.168.091	16.774.697
Pensioner	2.157.868	2.228.663
Andre omkostninger til social sikring	211.863	219.993
Andre personaleomkostninger	541.140	589.438
	19.078.962	19.812.791
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	43	46

2 Af- og nedskrivninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	744.200	944.200
Afskrivninger på materielle aktiver	408.145	380.350
	1.152.345	1.324.550

3 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	1.596.625	332.702
Ændring af udskudt skat	(412.000)	349.000
	1.184.625	681.702

4 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	3.921.000
Kostpris ultimo	3.921.000
Af- og nedskrivninger primo	(2.990.750)
Årets afskrivninger	(744.200)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.734.950)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	186.050

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	3.380.587	2.996.595
Kostpris ultimo	3.380.587	2.996.595
Af- og nedskrivninger primo	(2.440.749)	(1.783.813)
Årets afskrivninger	(66.171)	(341.974)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.506.920)	(2.125.787)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	873.667	870.808

6 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	26.600
Kostpris ultimo	26.600
Nedskrivninger primo	(23.950)
Nedskrivninger ultimo	(23.950)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.650

7 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	5.427.039	11.609.410
Foretagne acontofaktureringer	(3.207.235)	(9.933.108)
Overført til forpligtelser	139.242	272.857
	2.359.046	1.949.159

8 Arrangementer, der ikke er indregnet i balancen

Pengeinstitut har stillet arbejdsgarantier for 769 t.kr.

Der hensættes ikke til dækning af garantiforpligtelser generelt, idet disse erfaringsmæssigt er beskedne.

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	792.922	1.165.974

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med FJH Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev nom. 4.000 t.kr. med pant i goodwill, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg mv.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 8.444 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 600 t.kr. i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 874 t.kr.
